檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：王秀勻

聯絡電話：(03)5712121分機52761

電子郵件：cain@nctu.edu.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國106年12月14日

發文字號：交大語言字第1061015276號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校語言中心日語辯論團隊辦理「ANIME de NIHON-GO !

～看動畫體驗日本～」免費日語學習活動，歡迎貴校同學

報名，並惠請協助公告周知。

說明：

一、活動內容：日本動畫裡充滿魅力的角色、富含張力的劇情

以及令人悠然神往的配樂總是讓人眼睛為之一亮！世界上

有越來越多年輕人因為對日本動畫深深著迷，進而開始日

文學習。活動當天將讓各位欣賞講師自製的原創動畫作品

，並以動畫為主題進行日文交流。

二、活動時間：106年12月20日(三)18:00至20:30。

三、活動地點：交通大學綜合一館五樓。

四、主講人：矢崎滿夫(日本台灣交流協會)。

五、報名資格：學習日語滿1年以上者。

六、報名連結：https://docs.google.com/forms/d/1xnvXayf

sGJ7scTDDw2KHES5lvRGdsK9HpcmVhxc1OIs/viewform?edit

_requested=true。

七、更多資訊請參考TAKENOKO日語辯論團隊專頁：https://ww

1

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

w.facebook.com/nctu.takenoko/。

八、活動負責人：上條純惠講師，聯絡電話(03)571-2121分機

52774。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本： 2017-12-14
11:11:01

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行